
І
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Про створення атестаційної комісії III рівня 
департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації для атестації 
педагогічних працівників у 2024 році

На виконання Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 року № 805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 року за №1649/38985, з метою стимулювання підвищення рівня 
професійної майстерності керівників закладів освіти області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад атестаційної комісії III рівня департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації для атестації педагогічних працівників у 
2024 році, що додається.

2. Атестаційній комісії III рівня:
до 10 жовтня поточного року скласти і затвердити списки керівників 

закладів освіти області (Далі -  Керівників), які підпорядковані департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації та підлягають атестації у 2024 році;

завершити вивчення діяльності Керівників, які атестуються, до 10 квітня 
2024 року, забезпечивши ознайомлення їх з характеристиками діяльності у 
міжатестаційний період не пізніше як за десять днів до проведення атестації;

здійснити своєчасний розгляд апеляцій на рішення атестаційних комісій 
1 та II рівнів у разі їх надходження;

провести засідання комісії до 25 квітня 2024 року.
3. Видати наказ за результатами атестації на підставі прийнятого рішення 

протягом 5 днів після підсумкового засідання атестаційної комісії.
4. Визначити електронну пошту', а саме аіе5Іаі$іуа.боп@§таі1.сот, у разі 

подання до атестаційної комісії III рівня атестаційних документів в 
електронному вигляді.

Н А К А З
І С] С  9 2023 м. Дніпро



5. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора департаменту - начальника управління дошкільної, 
позашкільної га загальної середньої освіти Олену ІСАЄВУ, начальника 
управління науки, вищої та професійно-технічної освіти департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації Любов КРАВЧЕНКО, контроль -  залишаю за 
собою.

Директор департаменту
освіти і науки облдержадміністрації Ольга ЛОЗОВА



атестаційної комісії III ріві 
для атестації педагогічних

ЛОЗОВА 
Ольга Юріївна

ІСАЄВА
Олена Володимирівна

КОРЗУН
Наталія Олександрівна

КРАВЧЕНКО 
Любов Андріївна

КРАВЧЕНКО 
Микола Володимирович

ТЕЛЕГІНА 
Людмила Павлівна

ДРОБНА 
Алла Вікторівна

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ департаменту освіти 
і науки облдержадміністрації 
від і в С9 2023 № -к/тр

СКЛАД

ія департаменту освіти і науки облдержадміністрації 
працівників у 2024 році

директор департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, голова комісії

заступник директора департаменту - начальник 
управління дошкільної, позашкільної та 
загальної середньої освіти, голова 
профспілкової організації, заступник голови 
комісії

головний спеціаліст відділу науки та вищої 
освіти управління науки, вищої та професійної 
освіти, секретар комісії

Ч Л Е Н И  К О М І С І Ї :

начальник управління науки, вищої та 
професійної освіти

заступник начальника управління науки, вищої 
та професійної освіти -  начальник відділу науки 
та вищої освіти

заступник начальника управління дошкільної, 
позашкільної та загальної середньої освіти -  
начальник відділу загальної середньої освіти

начальник відділу персоналу, діловодства і 
контролю, звернень громадян



ТЕРЕХОВА 
Наталя Миколаївна

ДУДЛЯ
Оксана Володимирівна

начальник відділу дошкільної, інклюзивної 
освіти та соціального захисту управління 
дошкільної, позашкільної та загальної 
середньої освіти

начальник відділу професійної освіти 
управління науки, вищої та професійно- 
технічної освіти

ФЕДОРЧЕНКО 
Катерина Євгенівна

ЛАВРІНЕНКО 
Марина Григорівна

завідувач сектору позашкільної освіти та 
виховної роботи управління дошкільної, 
позашкільної та загальної середньої освіти

завідувач сектору фахової передвищої освіти 
управління науки, вищої та професійно- 
технічної освіти

Заступник директора департаменту -  
начальник управління дошкільної, 
позашкільної та загальної . .
середньої освіти (; (. с Олена ІСАЄВА


